
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

 MERAS

POTVARKIS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ VALSTYBINĖS KALBOS

VARTOJIMO IR TAISYKLINGUMO KONTROLĖS VYKDYMO – TIKRINIMŲ PLANO 

PATVIRTINIMO

2025 m. sausio      d. Nr. T3-

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 12 punktu,

25 straipsnio 1 ir 5 dalimis, vykdydamas Valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės vykdymo Šilalės rajono savivaldybėje

taisyklių, patvirtintų Šilalės rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 18 d. potvarkiu Nr. T3-40 „Dėl

Valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos valstybinės kalbos vartojimo ir

taisyklingumo kontrolės vykdymo Šilalės rajono savivaldybėje taisyklių patvirtinimo“, 6.6 papunktį:

1. T v i r t i n u  Šilalės rajono savivaldybės 2025 metų valstybinės kalbos vartojimo ir

taisyklingumo kontrolės vykdymo – tikrinimų planą (pridedama).

2. P a v e d u paskelbti šį potvarkį  Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras                                                              Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                          PATVIRTINTA

                                                                                          Šilalės rajono savivaldybės

                                                                                          mero 2025 m. sausio     d.

potvarkiu Nr. T3-

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ VALSTYBINĖS KALBOS

VARTOJIMO IR TAISYKLINGUMO KONTROLĖS VYKDYMO – TIKRINIMŲ PLANAS

Eil.

Nr. Tikrinimo objektas

Tikrinimo

data

1. Interneto svetainė www.kepsita.lt Sausis

2. Viešieji užrašai Kaltinėnų, Palentinio seniūnijų teritorijoje

3. Interneto svetainė www.aukstagireskalnas.lt

Vasaris4. Aukštagirės slidinėjimo trasų aptarnavimo centras (MB „Edija“)

5. Viešieji užrašai Bilionių, Laukuvos seniūnijų teritorijoje

6. Interneto svetainė www.meileodai.lt

Kovas7. UAB „Circle K Lietuva“ degalinė „Circle K Kryžkalnis II“

8. Viešieji užrašai Bijotų, Upynos  seniūnijų teritorijoje

9. Interneto svetainė www.silalessportomokykla.lt

Balandis10. Šilalės sporto mokykla

11.  Viešieji užrašai Šilalės kaimiškosios seniūnijos teritorijoje

12. Interneto svetainė www.silalesmuziejus.lt Gegužė

13. Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus ir filialai (dokumentai, ekspozicijos)

14. Viešieji užrašai poilsiavietėse, parkuose, paplūdimiuose, kitose

lankytinose vietose

15. Interneto svetainė www.dirze.lt

Birželis16. UAB „Diržė“

17.  Viešieji užrašai Šilalės miesto teritorijoje

18. Interneto svetainė www.silalesvandenys.lt Liepa

19. Greitojo maisto restoranas „Cice terasa“ (Dariaus ir Girėno g. 39, Pajūris)

20. Pagramančio regioninio parko lankytinų vietų viešieji užrašai Šilalės

rajono teritorijoje

21. Interneto svetainė www.vilgma.lt Rugpjūtis

22. Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras

23. Varnių regioninio parko lankytinų vietų viešieji užrašai Šilalės rajono

teritorijoje

24. Interneto svetainė www.silalesvsb.lt Rugsėjis

25. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

26. Viešoji reklama Traksėdžio, Kvėdarnos, Žadeikių seniūnijų teritorijoje

27. Interneto svetainė www.kaltinenaigloba.lt

Spalis28. Kavinė „Lavita“

29. Sigito Vaičiulio įmonės ūkinių prekių parduotuvė

30. Interneto svetainė www.silalesbaldai.lt Lapkritis

http://www.dirze


2

31. Šilalės švietimo pagalbos tarnyba

32. Viešieji užrašai Tenenių, Didkiemio, Pajūrio seniūnijų teritorijoje

33. Interneto svetainė www.lankmelita.lt Gruodis

34. Šilalės sportinio šaudymo asociacijos šaudykla

Spauda, renginiai

Pagal

būtinumą

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2025 metų valstybinės kalbos

vartojimo ir taisyklingumo kontrolės vykdymo – tikrinimų

plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-23 Nr. T3-34

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-23 09:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ringienė Dokumentų tvarkytojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-23 09:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-23 09:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-12 08:02 - 2028-08-11 08:02

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 planas PATIKRINIMAI.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-31 nuorašą suformavo Aldona Špečkauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




